



REGERINGEN

Regeringsbeslut

IV:4

2011-12-01

S2011/10682/SFÖ (delvis)

Socialdepartementet

Länsstyrelsen i Södermanlands län
611 86 Nyköping

Uppdrag till vissa länsstyrelser att förbereda överföring av den verksamhet som avser prövning av ansökan om tillstånd till mindre miljöfarliga verksamheter, s.k. B-verksamheter, till övriga länsstyrelser

Regeringens beslut

Regeringen uppdrar åt länsstyrelserna i Södermanlands, Jönköpings, Kronobergs, Gotlands, Blekinge, Värmlands, Västmanlands, Gävleborgs och Jämtlands län att förbereda överföring av den verksamhet som avser prövning av ansökan om tillstånd till mindre miljöfarliga verksamheter, s.k. B-verksamheter, som ska inordnas i länsstyrelserna i Stockholms, Uppsala, Östergötlands, Kalmar, Skåne, Örebro, Dalarnas och Västernorrlands län den 1 juni 2012.

Länsstyrelserna i Södermanlands och Västmanlands län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Uppsala län.

Länsstyrelsen i Gotlands län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Stockholms län.

Länsstyrelsen i Jönköpings län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Östergötlands län.

Länsstyrelsen i Kronobergs län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Kalmar län.

Länsstyrelserna i Blekinge län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Skåne län.

Länsstyrelsen i Värmlands län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Örebro län.

Länsstyrelsen i Gävleborgs län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Dalarnas län.

Länsstyrelsen i Jämtlands län ska förbereda överföring av verksamheten till Länsstyrelsen i Västernorrlands län.

De ovan nämnda länsstyrelserna ska vid genomförandet av uppdraget beakta vad som sägs i 6 b § lagen (1982:80) om anställningsskydd.

Ärendet

Prövningen av ansökan om tillstånd till mindre miljöfarliga verksamheter, s.k. B-verksamheter, är i dag fördelad mellan miljöprövningsdelegationerna vid landets 21 länsstyrelser. I syfte att få till stånd en mer effektiv och ändamålsenlig prövning av B-verksamheterna samt att tydliggöra miljöprövningsdelegationernas och länsstyrelsernas olika roller har regeringen föreslagit att prövningen av B-verksamheter koncentreras till ett färre antal länsstyrelser än i dag (prop. 2009/10:215). Riksdagen har den 21 juni 2010 beslutat att anta regeringens proposition (bet. 2009/10:JuU27, rskr. 2009/10:364).

Den 1 juni 2012 träder en ny förordning om miljöprövningsdelegationer i kraft som innebär att prövningen av ansökan om tillstånd till mindre miljöfarliga verksamheter, s.k. B-verksamheter, koncentreras till miljöprövningsdelegationerna vid länsstyrelserna i Stockholms, Uppsala, Östergötlands, Kalmar, Skåne, Hallands, Västra Götalands, Örebro, Dalarnas, Västernorrlands, Västerbottens och Norrbottens län.

Prövningsområdet för Länsstyrelsen i Hallands, Västra Götalands, Västerbottens respektive Norrbottens län omfattar även fortsättningsvis respektive län.

På regeringens vägnar

Stefan Attefall

Andrés Zanzi

Likalydande till

Länsstyrelsen i Västmanlands län
Länsstyrelsen i Gotlands län
Länsstyrelsen i Jönköpings län
Länsstyrelsen i Kronobergs län
Länsstyrelsen i Blekinge län
Länsstyrelsen i Värmlands län
Länsstyrelsen i Gävleborgs län
Länsstyrelsen i Jämtlands län
Länsstyrelsen i Hallands län
Länsstyrelsen i Västra Götalands län
Länsstyrelsen i Västerbottens län
Länsstyrelsen i Norrbottens län

Kopia till

Finansdepartementet/BA
Socialdepartementet/ESA
Socialdepartementet/RS
Miljödepartementet/R
Länsstyrelsen i Uppsala län
Länsstyrelsen i Stockholms län
Länsstyrelsen i Östergötlands län
Länsstyrelsen i Kalmar län
Länsstyrelsen i Skåne län
Länsstyrelsen i Örebro län
Länsstyrelsen i Dalarnas län
Länsstyrelsen i Västernorrlands län